
Zarządzenie Nr 101/2022

Wójta Gminy Słupca

z dnia 21 września 2022 r.

w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej

Na podstawie art. 20 i art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych

rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz. U. z

2022 r. póz. 1967) Wójt Gminy Słupca zarządza, co następuje:

§ l. Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Shipcy upoważnia się

pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Słupcy - Panią Annę Nowak - Kamińską do

prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku dla gospodarstw domowych

oraz poświadczania za zgodność z oryginałem odpisów dokumentów przedstawionych przez stronę

na potrzeby prowadzonych postępowań administracyjnych na podstawie ustawy z dnia 15 września

2022 roku o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją

na rynku paliw.

§ 2. l .Upoważnienie ważne jest do odwołania, nie dłużej niż na czas trwania stosunku pracy.

2. Upoważnienie może być w każdym czasie odwołane lub zmienione.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

(Zatwierdzono pod względem redakcyjna - prawnym

podpis Radcy Prawnego)

WK/WK


